
UCHWAŁA NR XLIX/320/2022 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia „Planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
w Powiecie Złotowskim od 1 września 2022 roku” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się „Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych w Powiecie 
Złotowskim od 1 września 2022 roku”, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51851606-E37F-4786-A97E-6EF2FC6A65F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/320/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z 28 czerwca 2022 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych w Powiecie Złotowskim 
od 1 września 2022 roku 

 

Lp. 
Nazwa szkoły  

lub zespołu szkół 
Nazwa szkoły 

 
Adres siedziby 

szkoły 
Typ szkoły 

Organ 
prowadzący 

1. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Złotowie  
77-400 Złotów  
ul. Bohaterów 
Westerplatte 9 

I Liceum 
Ogólnokształcące  
im. Marii 
Skłodowskiej – 
Curie w Złotowie 

77-400 Złotów 
ul. Bohaterów 
Westerplatte 9  

czteroletnie liceum 
ogólnokształcące  

Powiat 
Złotowski 

2.  Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. Jana 
Pawła II w Złotowie  
77-400 Złotów 
pl. Wolności 1/2 

II Liceum 
Ogólnokształcące 
 im. Jana Pawła II  
w Złotowie  

77-400 Złotów 
Pl. Wolności 1/2 

czteroletnie liceum 
ogólnokształcące  

Powiat 
Złotowski 

Technikum Nr 2  
im. Jana Pawła II  
w Złotowie  

77-400 Złotów 
Pl. Wolności 1/2 

pięcioletnie technikum  Powiat 
Złotowski 

Szkoła Policealna 
Nr 2  
im. Jana Pawła II  
w Złotowie 

77-400 Złotów 
Pl. Wolności 1/2 

szkoła policealna dla osób 
posiadających wykształcenie 
średnie lub wykształcenie 
średnie branżowe, o okresie 
nauczania nie dłuższym niż 2,5 
roku 

Powiat 
Złotowski 

Liceum 
Ogólnokształcące 
dla Dorosłych im. 
Jana Pawła II w 
Złotowie 

77-400 Złotów 
Pl. Wolności 1/2 

czteroletnie liceum 
ogólnokształcące dla 
dorosłych 

Powiat 
Złotowski 

3.  Centrum Kształcenia 
Zawodowego i 
Ustawicznego  
w Złotowie  
77-400 Złotów 
ul. Norwida 10 

III Liceum 
Ogólnokształcące  
im. Hipolita 
Cegielskiego  
w Złotowie 

77-400 Złotów 
ul. Norwida 10 

czteroletnie liceum 
ogólnokształcące z oddziałem 
wojskowym 

Powiat 
Złotowski 

Technikum Nr 1  
im. Hipolita 
Cegielskiego  
w Złotowie 

77-400 Złotów 
ul. Norwida 10 

pięcioletnie technikum  Powiat 
Złotowski 

Branżowa Szkoła I 
stopnia Nr 1 im. 
Hipolita 
Cegielskiego w 
Złotowie 

77-400 Złotów 
ul. Norwida 10 

trzyletnia branżowa szkoła I 
stopnia 

Powiat 
Złotowski 

Liceum 
Ogólnokształcące 
dla Dorosłych im. 
Hipolita 
Cegielskiego 
w Złotowie 
 
 

77-400 Złotów 
ul. Norwida 10 

czteroletnie liceum 
ogólnokształcące dla 
dorosłych 

Powiat 
Złotowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51851606-E37F-4786-A97E-6EF2FC6A65F0. Podpisany Strona 1



Szkoła Policealna 
Nr 1 
im. Hipolita 
Cegielskiego w 
Złotowie  

77-400 Złotów 
ul. Norwida 10 

szkoła policealna dla osób 
posiadających wykształcenie 
średnie lub wykształcenie 
średnie branżowe, o okresie 
nauczania nie dłuższym niż 2,5 
roku 

Powiat 
Złotowski 

Technikum Nr 3  
im. Hipolita 
Cegielskiego  
w Złotowie 

77-400 Złotów 
ul. 8 Marca 5  

pięcioletnie technikum  Powiat 
Złotowski 

Branżowa Szkoła I 
stopnia Nr 2 im. 
Hipolita 
Cegielskiego w 
Złotowie 

77-400 Złotów 
ul. 8 Marca 5 

trzyletnia branżowa szkoła I 
stopnia 

Powiat 
Złotowski 

Branżowa Szkoła 
II stopnia w 
Złotowie  

77-400 Złotów 
ul. Norwida 10 

dwuletnia branżowa szkoła II 
stopnia 

Powiat 
Złotowski 

4.  Specjalny Ośrodek Szkolno 
– Wychowawczy im. 
Polskich Olimpijczyków w 
Jastrowiu  
64-915 Jastrowie  
ul. Wojska Polskiego 25 

Szkoła 
Podstawowa  
Nr 1 w Jastrowiu  

64-915 Jastrowie  
ul. Wojska 
Polskiego 25 

ośmioletnia szkoła 
podstawowa specjalna 

Powiat 
Złotowski 

Szkoła 
Przysposabiająca 
do Pracy w 
Jastrowiu  

64-915 Jastrowie  
ul. Wojska 
Polskiego 25 

trzyletnia szkoła specjalna 
przysposabiająca do pracy  

Powiat 
Złotowski 

5.  Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Krajence 
77-430 Krajence 
ul. Szkolna 15 

Szkoła 
Podstawowa  
w Krajence  

77-430 Krajenka 
ul. Szkolna 15 

szkoła podstawowa specjalna 
o strukturze organizacyjnej 
dla klas IV–VIII 

Powiat 
Złotowski 

Branżowa Szkoła I 
stopnia w 
Krajence 

77-430 Krajenka 
ul. Szkolna 15 

trzyletnia branżowa szkoła I 
stopnia specjalna  

Powiat 
Złotowski 

6.  Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy  
im. dr. Janusza Korczaka  
w Jastrowiu  
64-915 Jastrowie  
ul. Poznańska 35 

Szkoła 
Podstawowa  
Nr 2 w Jastrowiu  

64-915 Jastrowie  
ul. Poznańska 35 

szkoła podstawowa specjalna 
o strukturze organizacyjnej 
dla klas VI–VIII 

Powiat 
Złotowski 

Liceum 
Ogólnokształcące 
w Jastrowiu  

64-915 Jastrowie  
ul. Poznańska 35 

czteroletnie liceum 
ogólnokształcące specjalne  

Powiat 
Złotowski 

Branżowa Szkoła I 
stopnia w 
Jastrowiu  

64-915 Jastrowie  
ul. Poznańska 35 

trzyletnia branżowa szkoła I 
stopnia specjalna  

Powiat 
Złotowski 

7. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Radawnicy  
77-400 Złotów 
Radawnica  
ul. Uniwersytecka 6 

Szkoła 
Podstawowa  
w Radawnicy  

77-400 Złotów 
Radawnica  
ul. Uniwersytecka 
6 

szkoła podstawowa specjalna 
o strukturze organizacyjnej 
dla klas IV–VIII 

Stowarzyszen
ie Polskie 

Uniwersytety 
Ludowe w 
Radawnicy 

8. Zespół Szkół w Jastrowiu, 
64-915 Jastrowie 
ul. Poznańska 35 

I Liceum 
Ogólnokształcące  
im. Hipolita 
Cegielskiego  
w Jastrowiu 

64-915 Jastrowie 
ul. Poznańska 35 

czteroletnie liceum 
ogólnokształcące  

Gmina i 
Miasto 

Jastrowie 

Technikum Nr 1  
im. Hipolita 
Cegielskiego  
w Jastrowiu 
 

64-915 Jastrowie 
ul. Poznańska 35 

pięcioletnie technikum  Gmina  
i Miasto 

Jastrowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51851606-E37F-4786-A97E-6EF2FC6A65F0. Podpisany Strona 2



Branżowa Szkoła I 
stopnia im. 
Hipolita 
Cegielskiego  
w Jastrowiu 

64-915 Jastrowie 
ul. Poznańska 35 

trzyletnia branżowa szkoła I 
stopnia 

Gmina  
i Miasto 

Jastrowie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51851606-E37F-4786-A97E-6EF2FC6A65F0. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIX/320/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie ustalenia „Planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych  

w Powiecie Złotowskim od 1 września 2022 roku” 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi: 

-art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 
stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie  uchwał w innych  sprawach  
zastrzeżonych  ustawami  do kompetencji rady powiatu, 

-art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) który 
stanowi, że rada powiatu ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na 
obszarze powiatu lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b, 
realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. Uchwała rady powiatu podlega ogłoszeniu 
w wojewódzkim dzienniku urzędowym, 

-art. 39 ust. 8 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) który stanowi, 
że ustalenie planu sieci publicznych szkół, o którym mowa w ust. 5 i 7, następuje po uzyskaniu pozytywnej 
opinii kuratora oświaty o zgodności planu z warunkami określonymi odpowiednio w ust. 1, 2 i 5a-7a. 

Ustalenie nowego „Planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych  w Powiecie Złotowskim 
od 1 września 2022 roku” podyktowane jest zmianami dokonanymi w szkolnictwie Powiatu Złotowskiego 
w 2022 roku. 

Z dniem 1 września 2022 roku swoją działalność rozpocznie Branżowa Szkoła I stopnia w Krajence, wchodząca 
w skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence, dla którego organem prowadzącym jest Powiat 
Złotowski. 

Wielkopolski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował zgodność projektu planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz specjalnych z warunkami określonymi w art. 39 ust. 7 i 7a ustawy - Prawo 
oświatowe. 

Projekt niniejszej uchwały został również pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające 
nauczycieli i pracowników oświaty z terenu powiatu złotowskiego. 

W Planie zostały ujęte wszystkie typy szkół ponadpodstawowych Powiatu Złotowskiego, Specjalny Ośrodek 
Szkolno – Wychowawczy im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 
w Krajence, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, prowadzony przez 
Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe w Radawnicy – Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii                      
w Radawnicy oraz Zespół Szkół w Jastrowiu prowadzony od 1 września 2020 roku przez Gminę i Miasto 
Jastrowie. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 Starosta Złotowski 

  

Ryszard Goławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51851606-E37F-4786-A97E-6EF2FC6A65F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



